令和６年５月１５日
中学校長 様

新潟県立村松高等学校
校長 傳田 秀輝

令和６年度 中学生体験入学について（ご案内）

新緑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日ごろ本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
 さて、本校では１０月１日（火）に別紙要項により体験入学を実施すること

と致しました。
 つきましては、ご多用中のこととは存じますが、貴校生徒・保護者へご案内

いただき、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。
 なお、準備の都合上、９月１７日（火）までに別紙申込書をファックスでお

送りください。

【問い合わせ先】

担当：教務部 武田 道弘
電話：0250-58-6003
FAX：0250-58-1142

令和６年度 中学生体験入学 実施要項

新潟県立村松高等学校

１ 期 日  令和６年１０月１日（火）

２ 時 間  １３：４０～１５：３０

       （受付 １３：４０～  引率教員または各校代表が受付をしてください。）

３ 場 所  会議室（受付・全体会）

       各学年教室・特別教室・体育館（校舎案内）

４ 日 程  （１）開会           １３：５５～１４：００

（２）校長より         １４：００～１４：１０

（３）教務部より       １４：１０～１４：２０

（４）進路指導部より       １４：２０～１４：３０

（５）学校紹介・質疑応答    １４：３０～１４：４０

       （６）休憩           １４：４０～１４：５０

（７）授業・校舎見学      １４：５０～１５：１０

（８）体育祭・部活動紹介(動画) １５：１０～１５：２０

（９）アンケート記入・回収   １５：２０～１５：３０

（10）閉会           １５：３０

５ その他  ① 内履き、靴を入れる袋、筆記用具を持参してください。

       ② 発熱や風邪等の症状がある場合は参加をご遠慮ください。

（送付状不要）

令和６年度 中学生体験入学参加申込書

学校名                     中学校

申込責任者

引率教員名

参加生徒数 男子     名 女子     名 計     名

参加保護者数        名

備考

※ 参加する生徒がいない場合は「備考」欄に「参加なし」と記載して、返

信をいただけると幸いです。

※ 参加に際して相談がある場合は担当までご連絡ください。

新潟県立村松高等学校 武田 宛

※ 締切： ９月１７日(火)

ＦＡＸ番号 ０２５０－５８－１１４２